九州建築学生仮設住宅環境改善プロジェクト
(KASEI:  Kyushu  Architecture  student  Supporters  for  Environmental  Improvement  project)

賛助会員会費のお願いについて

                                                御中

KASEI  実⾏行行委員⻑⾧長   末廣  ⾹香織

学⽣生代表     林林   孝之

   平成28年年4⽉月に発⽣生した熊本地震により、熊本県内各地は⼤大きな被害を受けました。

   九州内の建築系⼤大学は、5⽉月に「KASEIプロジェクト」を⽴立立ち上げ、現在、応急仮設住宅宅に⼊入居され

ている⽅方々を⽀支援しています。今後約2年年間、熊本県⼟土⽊木部建築課および各市町村と協働し、学⽣生ボラ

ンティアを中⼼心として応急仮設住宅宅の環境向上（仮設住宅宅内外の設えと質的向上や集会所の運営など）

に取り組んでいきます。賛助会員の皆様には、年年会費の形で活動にご協⼒力力いただくとともに、可能で

あれば現地での活動にもご参加いただきたく存じます。

   本主旨にご理理解いただきますとともに、ご協⼒力力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

2016 年年 9 ⽉月

   ■会員   ：団体賛助会員（活動への参加・⽀支援）   年年会費5万円/⼝口  以上
                  個⼈人賛助会員（活動への参加・⽀支援）   年年会費1万円/⼝口  以上

ご協⼒力力頂きました賛助会員（団体・個⼈人）のみなさまのお名前は最終報告書に記載させて頂
きます。掲載に不不都合がある場合には事務局までご連絡下さい。

   ■振込先：ゆうちょ銀⾏行行   KASEI   記号：17440   番号：81365781
                  他⾦金金融機関からの振込の受取⼝口座として利利⽤用する場合は
                  店名：七四⼋八（読み：ナナヨンハチ）   店番：748   普通預⾦金金   ⼝口座番号：8136578

   ■連絡先：九州建築学⽣生仮設住宅宅環境改善プロジェクト  事務局
                  〒815-‐‑‒8540  福岡市南区塩原4-‐‑‒9-‐‑‒1  九州⼤大学  芸術⼯工学研究院  ⽥田上研究室
                  TEL：092-‐‑‒553-‐‑‒4438      FAX:  092-‐‑‒553-‐‑‒4438
                  e-‐‑‒mail  :  kasei2016@gmail.com
                  Facebook：https://www.facebook.com/kasei2016/
                  HP：http://kasei.kumamoto.jp

KASEI
Kyushu  Architecture  student  Supporters  for  Environmental  Improvement  project

KASEI  参加⼤大学
有明⼯工業⾼高等専⾨門学校,  ⼤大分⼤大学,  ⼤大阪市⽴立立⼤大学,  ⿅鹿鹿児島⼤大学,  神奈奈川⼤大学,  北北九州市⽴立立⼤大学,  九州⼯工業⼤大学,  九
州産業⼤大学,  九州⼤大学,  近畿⼤大学,  熊本⾼高等専⾨門学校,  熊本県⽴立立⼤大学,  熊本⼤大学,  佐賀⼤大学,  崇城⼤大学,  第⼀一⼯工業
⼤大学,  ⻑⾧長崎⼤大学,  ⻄西⽇日本⼯工業⼤大学,  福岡⼤大学,  ⼭山⼝口⼤大学

KASEI  運営委員
末廣⾹香織（実⾏行行委員⻑⾧長）、平瀬有⼈人（副委員⻑⾧長）、⽥田上健⼀一（事務局⻑⾧長）、⽮矢作昌⽣生（監事）、菊地成朋（顧問）、
林林孝之（学⽣生代表）、伊東豊雄（特別顧問）

賛助会員会員証

                                 様

KASEI  実⾏行行委員会